Sistema Estatal de Evaluacion

Intereses de la Deuda

Universidad Tecnolégica de Hermosillo, Sonora

Del 01 de enero al 30 de junio de 2019

(pesos)

ETCA-I-17

TRIMESTRE: Sequndo

Identificacion del crédito o Instrumento

Devengado

Pagado

Créditos Bancarios

1

2

3 NO APLICA
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5
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Total de Interéses Créditos Bancarios 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Deuda

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
Total Intereses Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00
TOTAL 0.00 U.OOI ‘
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"Bajo protesta de demr verdad declaf rnosu}ﬁ's Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente comectos y so

P”’ijuan Manuel Sagasta Galvez
Subdirector de Administracion y Finanzas

emisor"

e-Calderon Trujillo



